CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DA DEPUTADA FEDERAL ROSANA VALLE – PL/SP

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 45 do Regimento Comum do Congresso Nacional,

declaro que na votação nominal do Projeto de Resolução do Congresso

Nacional N. 1, de 2025, item único da pauta, na sessão conjunta realizada no dia

13 de março de 2025, iniciada às 11h54, votei SIM, de acordo com a orientação

partidária.

Informo que apesar de ter tentado registrar o voto, por dificuldades

na conexão o voto não foi computado pelo aplicativo antes do encerramento

da votação, o que ensejou a apresentação da presente declaração escrita.

Sala das Sessões, em 13 de março de 2025.

Rosana Valle
Deputada Federal

PL/SP